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MENIUL DE LECTURA — PROIECTUL ROMANIA CITESTE

CLASELE 1l -1V

1 Heydi- Johana Spyri

2.Print si cersetor- Mark Twain

3. Din lumea celor care nu cuvanta- Emil Garleanu

4. Calatoriile lui Gulliver- Jonathan Sweft

5. Colt alb — Jack London

6. Gavroche- Cosette — Victor Yugo

7. Comoara din insuld — Robert Luis Stevenson

8,.Ciresarii — Constantin Chirita

9. Toate panzele sus — Radu Tudoran

10.

11.

Legendele Olimpului

Legende istorice — Camilan

12.Robinson Crusoe — Daniel Defoe

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Cuore, inima de copl

Legende istorice- Dimitrie Bolintineanu
Fabule —Grigore Alexandrescu

Basme — lon Slavici

Amintiri din coplildrie — lon Creanga
Basme si poezii — M. Eminescu
Dumbrava minunata — M. Sadoveanu
Poezii — George Cosbuc.

Intocmit, prof. Popa luliana Gabriela



